
Dům sv. Josefa, Staré Hamry 60, 739 15 Staré Hamry
mob.
IČO: 449 36 273
DIČ: CZ44936273

,

Základní Škola a mateřská Škola Brno,
příspěvková organizace
Křídlovická 30b,
603 00 Brno

Staré Hamry - Grúň, dne: 11.10.2022

Věc: potvrzení objednávky na LVK

Dobrý den paní učitelko,

potvrzuji Vaši objednávku na ubytování 45 žáků a 5 Členů pedagogického doprovodu
lyžařského výcvikového kurzu na naší horské chatě v termínu 12.2. - 17.2.2023 s plnou penzí.
Počet osob (po upřesnění) budeme považovat za závazný jak z naší tak z vaší strany.

Začátek pobytu: 12.2.2023 odpoledne (začínáme večeří)
Konec pobytu: 17.2.2023 oběd

Ubytování:
K dispozici budete mít všechny pokoje v hlavní budově (42 lůžek) a případně podle počtu
žáků další pokoje v druhé části budovy. Rozmístění pokojů a lůžek pošleme před nástupem.

Cena:
za žáka je 590,- KČ/noc, ale z důvodu navyšování cen energií se může cena o něco navýšit,
za učitele cca 630,-KČ/noc. Na 15 žáků je 1 učitel zdarma.
Cena zahrnuje 5x plnou penzi (3x denně strava + pitný režim).

Platba:
Koncem listopadu vás požádáme o zaplacení zálohové faktury.
Po ukončení kurzu vám vystavíme konečnou fakturu.

Storno:
Při zrušení celého kurzu účtujeme z provozních důvodů storno poplatek, který se rovná
zaplacené záloze. Jednotlivec platí za neobsazené lůžko storno poplatek 290,-Kč/osobu/den

Odvoz zavazadel:
Nabízíme Vám odvoz zavazadel a lyží z Jamníku, příp. ze Stýskalonky (tj. z místa dojezdu
vašeho autobusu) k chatě a zpět za úhradu 50,-Kč/osobu.

Těšíme se na vás!


